Fra: Preben Svendsen <ps@aski.no>

Sendt: 15.06.2023 13:13:38

Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, Per Velde
<pve0l@karmoy.kommune.no>, Jarle Nilsen <jni01@karmoy kommune.no>, Fylkesradmannen
1 Rogaland <firmapost@rogfk.no>, Anne Mari Ramsdal <anne.mari.ramsdal@rogtk.no>,
postmottak@haugesund.kommune.no, ir@sr-bank.no, Trygve Myhre
<Trygve.Myhre@hydro.com>, post@skudeaakra.no, Simonsen, Jonas
<Jonas.Simonsen@skudeaakra.no>, Odd Risanger <or@aski.no>, Fellesforbundet Avd
Hovedkontor <post@fellesforbundet.no>, margunn.sundve@hydro.com, postkasse@flt.no,
Torbjern Lund <tlund@tral.no>, Helge Thorheim <hthorhei@online.no>, Tonje Snyen
<ts@aski.no>, Lene Yvonne Kvilhaug <lyk@karmoy.kommune.no>, hma@karmsundgroup.no,
Arne Bergsvag - Fylkesvaraordferer <arne.bergsvag@rogfk.no>, Sether, Annette
<annette.saether@haugesund kommune.no>, Therese Krokedal
<Therese.Krokedal@hydro.com>, Leif Malvin Knutsen <Imk@fatland.no>,
haavard.fidjeland@skudeaakra.no

Emne: Signert protokoll fra dagens GF 1 Aski AS

Hei
Takk for GF og god gjennomfgring!
Sender dere protokollen som avtalt.

Vennlig hilsen

Preben Svendsen
Daglig leder
Tel. 90 63 06 90

aski

www.aski.no

KONFIDENSIELT

Informasjonen i denne melding kan veere konfidensiell og er kun ment for angitte adressat(er).
Spredning av informasjon eller kopiering av denne melding til uvedkommende er forbudt.
Dersom du ikke er rette mottaker, vennligst informer avsenderen umiddelbart og slett meldingen.
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